Universidade Estadual do Centro-Oeste
Mestrado em Propriedade Intelectual e Transferência

de Tecnologia para a Inovação - PROFNIT

Home Page: http://www.unicentro.br | http://www3.unicentro.br/profnit
Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8144 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA/PR

EDITAL N.º 18/2020 – PROFNIT/UNICENTRO – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA
DISCIPLINA OFERTADA NA CONDIÇÃO DE ALUNO ESPECIAL

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA
DISCIPLINA OFERTADA NA CONDIÇÃO DE
ALUNO ESPECIAL.

A secretaria local do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Propriedade

Intelectual e Transferência de Tecnologia para a Inovação PROFNIT, da Universidade Estadual do

Centro Oeste - UNICENTRO, no uso de suas atribuições, divulga a RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

DEFERIDAS E INDEFERIDAS em disciplina ofertada na condição de aluno especial, conforme

EDITAL N.º 16/2020 – PROFNIT/UNICENTRO, 10 de agosto de 2020.

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

INSCRIÇÃO

N.º
NOME DO CANDIDATO

0021 ADRIANO MARTINS DE SOUZA

0028 ALEXANDRA MARA CORRÊA

0031 ALINE JACOSKI DE OLIVEIRA KRÜGER DA SILVA

0010 ALISON VINICIUS FAGUNDES

0029 ANA HELOÍSA DOS REIS WERNER

0006 ANDERSON JOSÉ LARA

0032 ANDRESSA CARLA MUDRYK

0014 ANGELITA PAULISTA

0026 CAROLINE BARABACH

0005 CELSO ALVES CAMPOS

0002 DEBORA CHAIA STADLER

0018 DEISE MARA SOARES BONINI

0030 ELITON LOPES DOS SANTOS

0019 ESPENCER AVILA GANDRA

0001 FÁBIO VINÍCIUS DA SILVA PRIMAK

0011 GEFERSON GOLLIN PATRICIO

0008 GRAZIELE SCHUMANSKI

0024 ISABELA DE SOUZA CRUZ

0012 JANAINA KINDA DA SILVA DIAS

0007 KELBY CAVALHEIRO DE MENDONÇA

http://www.unicentro.br/
http://www3.unicentro.br/profnit

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Mestrado em Propriedade Intelectual e Transferência

de Tecnologia para a Inovação - PROFNIT

Home Page: http://www.unicentro.br | http://www3.unicentro.br/profnit
Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8144 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA/PR

0025 LUANA GUIDONI

0016 MARCIELI CRISTINA DA SILVA

0020 MARCOS SIDNEI SKORUPSKI

0009 MARIA CRISTINA DA SILVA PAVLAK

0003 MATHEUS RECH

0004 RAFAEL HENRIQUE MAINARDES FERREIRA

0023 ROSIMERI IURKIV

0015 ROSMEIRI APARECIDA RIBEIRO FERRAS

0017 SUELEN ALICE BARONI

0027 TAINARA KULCHESKI BELTRAME

0013 VANDERLIA MUGNOL DO NASCIMENTO

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

INSCRIÇÃO

N.º
NOME DO CANDIDATO MOTIVO

0022 Leonardo Antonio Dangui
Descumprimento dos

subitens “G” e “H” do edital

A) PEDIDOS DE RECURSO:

 Os pedidos de recurso devem ser apresentados até as 23h59 do dia 25 de agosto de

2020, com o envio dos documentos pendentes para o e-mail: unicentro.profnit@gmail.com.

Dê ciência. Publique-se.

Guarapuava, 24 de agosto de 2020.

Marcelo Vieira
Secretário PROFNIT/UNICENTRO

Prof. Dr. Carlos Ricardo Maneck Malfatti
Coordenador do PROFNIT-UNICENTRO
Portaria nº 1.096/2019-GR/UNICENTRO

http://www.unicentro.br/
http://www3.unicentro.br/profnit
mailto:unicentro.profnit@gmail.com